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Materac piankowy Alto H2

Pris 81 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Alto H2

Materac piankowy ALTO H2 to model, który cechuje się prostotą konstrukcji. Został wykonany wyłącznie z elastycznej pianki
poliuretanowej, bez użycia kleju. Pianka ta charakteryzuje się sprężystością i odpornością na odkształcenia, a jej szybkie
powracanie do pierwotnego kształtu zapewnia wygodę i komfort użytkowania. Dodatkowo, pianka jest przewiewna, co chroni
przed gromadzeniem się alergenów. Dlatego też, materac ALTO H2 to doskonały wybór dla osób z alergiami.

Produkowany w różnych kolorach, materiał materaca może różnić się od przedstawionych na zdjęciu, jednakże zachowuje on
swoje właściwości. Przy produkcji materacy wykorzystuje się różne rodzaje pianek poliuretanowych, lateksów czy visco, które
charakteryzują się wysokim współczynnikiem sprężystości i ściśliwości. Z tego względu, jako producent, zastrzegamy sobie
prawo do tolerancji ujemnej i dodatniej w granicy +/- 2% na długość i szerokość materaca oraz +/- 1 cm na jego wysokość.

 

Mocne strony materaca piankowego Alto H2

-Materac zbudowany wyłącznie z bloku pianki poliuretanowej, bez użycia innych materiałów.

-Można użytkować z obu stron, co wydłuża jego żywotność.

-Zapewnia dobrą cyrkulację powietrza, co pomaga alergikom.
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Pianka poliuretanowa 

Ta pianka jest znakomita pod względem wytrzymałości i przepuszczalności powietrza, co zapewnia doskonałą izolację
termiczną. Dodatkowo, dzięki swojej sprężystości, pianka nie odkształca się i zapewnia doskonały komfort podczas snu.
Wysoka jakość pianki gwarantuje również odpowiednie podparcie dla kręgosłupa i dobrą amortyzację ruchów partnera, co
sprawia, że ten materac jest doskonałym wyborem zarówno dla par, jak i dla dzieci o delikatnym układzie kostnym.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 90 x 200 cm , 140 x 200 cm (+ 40 Euro ), 160 x 200 cm (+ 54 Euro ), 120 x 200 cm (+ 27 Euro )

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.
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